MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2624/2023 Em 21 de julho de 2023

Câmara MuD.!9291.gg.811glilgllêlg

EIEJl:ã ?IREI:l:Ru.«"
Ct-lEFU GABINETE

Destinatário: GtR. DE EXPEDIENTE LliGIS;CATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

fv4D. Presidente da Câmara /Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3400/2023, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo
de Agua e Esgoto -DAAE, o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente